
   
   
 
 

 

 
Esiopetuksen järjestäminen Päiväkoti Tilkkutäkissä lukuvuonna 2026-2027 
  
Opetus- ja kasvatuslautakunta 29.04.2026 § 33   
4186/02.08.00/2026  
 
Valmistelija: Varhaiskasvatuksen johtaja Annina Kiiveri 

etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi 
 
Päiväkodinjohtaja Marika Heino tarjoaa 6-vuotiaiden esiopetuksen 
järjestämistä lukuvuonna 2026 - 2027 Päiväkoti Tilkkutäkissä 
hintaan 794 €/kk/esioppilas.  
 
Vuoden 2025 kustannus kunnallisessa päiväkodissa järjestetystä 
esiopetuksesta on ollut 761 €/kk/esioppilas. 
 
Sekä kunnallisessa että yksityisessä esiopetuksessa ryhmäkoon 
tulee olla vähintään seitsemän lasta. 
 
Lukuvuonna 2026 – 2027  Päiväkoti Tilkkutäkin esiopetukseen on 
ilmoittautunut neljä uusikaupunkilaista ja yksi toisen kunnan alueella 
asuva esioppilas. 
 
Kaupunginhallitus on 1.6.2020 § 218 päättänyt, että mikäli johonkin 
päiväkotiin ei muodostu vähintään 7 lapsen esiopetusryhmää, 
opetus- ja kasvatuslautakunta valtuuttaa opetustoimenjohtajan 
harkitsemaan tapauskohtaisesti taloussuunnitelman tavoitteet 
huomioon ottaen miten esiopetus järjestetään tässä tilanteessa. 
 
Tilkkutäkin neljä uusikaupunkilaista esioppilasta mahtuu nykyisten 
esioppilasmäärätietojen perusteella kaupungin muihin 
esiopetusryhmiin ilman henkilöstömäärän kasvattamista. 
Esiopetuksen ostamisesta neljälle lapselle päiväkoti Tilkkutäkiltä 
aiheutuisi noin 30 000 euron suora lisäkustannus/lukuvuosi. Lisäksi 
on huomioitava, että vajaus kaupungin muissa esiopetusryhmissä 
kasvattaa näiden yksiköiden lapsikohtaisia kustannuksia. Päiväkoti 
Tilkkutäkin esiopetukseen ilmoittautuneiden lasten huoltajia kuullaan 
ennen esiopetuspaikkaa koskevien päätösten laatimista. 
 

Esittelijä: Opetustoimenjohtaja Arja Kitola 
 

Päätösehdotus: Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää, että esiopetuspalveluja ei 
osteta lukuvuonna 2026-2027 Päiväkoti Tilkkutäkistä ryhmäkoon 
alittuminen ja taloustilanne huomioon ottaen.                                                  
Lautakunta piti lyhyen neuvottelutauon pidettyjen puheenvuorojen 
jälkeen.                                                                                      



   
   
 
 

 

Neuvottelutauon jälkeen Mia Helén esitti, että esiopetuspalvelut 
ostetaan lukuvuonna 2026-2027 Päiväkoti Tilkkutäkistä tarjouksen 
mukaisesti. Petteri Pitkämäki, Jari Lahikainen ja Merja Mänty 
kannattivat vastaesitystä.  

 
 Puheenjohtaja esitti toimitettavaksi äänestyksen, jossa 

opetustoimenjohtajan pohjaesitystä kannattavat äänestävät ”jaa” ja 
Mia Helénin vastaesitystä kannattavat äänestävät ”ei”. 
Äänestysmenettelyksi hyväksyttiin sähköinen äänestys. 

 
 Suoritetussa äänestyksessä Mia Helénin vastaesitys sai 5 ääntä 

(Helén, Mänty, Pitkämäki, Lahikainen, Isotupa), 
opetustoimenjohtajan pohjaesitys 3 ääntä (Alkio, Ankelo, Tättilä) ja 
yksi tyhjä ääni (Turunen). 

 
Vastaesitykseen täydennettiin vielä samat ehdot kuin toisen 
yksityisen päiväkodin esiopetuksen järjestämisessä eli että täysi 
esiopetusmaksu maksetaan kaikilta esiopetuskuukausilta, paitsi 
kesä-elokuulta. Varhaiskasvatuspalvelut antaa päiväkodeille 
laskutusohjeet kesä- ja elokuun osalta. Toiminnassa tulee noudattaa 
perusopetuksesta annettua lakia ja asetusta, sekä valtakunnallista ja 
paikallista esiopetussuunnitelmaa. 
 
Esiopetuspaikan tulee esittää varhaiskasvatuksen johtajalle tieto 
seuraavien järjestämisedellytysten täyttymisestä: 

• toimintapisteen vuosittain laadittava toimintasuunnitelma  
• opetusmateriaalin, aterian ja tapaturmien hoidon edellytykset, 

jotka ovat lapselle maksuttomia  
• esiopetusta antavan opettajan kelpoisuus tehtävään  
• esiopetusryhmän toiminta-aika 

 
  

 
Päätös: Äänin 5-3, 1 tyhjä, Mia Helénin vastaesitys tuli lautakunnan 

päätökseksi.  
 
______ 
 
 


